PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2016

г.  Великий Устюг

                                  № 165

 О поощрении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За личный вклад в организацию проведения санитарно-противоэпидемических мероприятий при ликвидации последствий чрезвычайной ситуации в Великоустюгском районе, связанной с весенним паводком
поощрить Благодарственным письмом
Главы Великоустюгского муниципального района
Кузнецову Ирину Анатольевну, руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Вологодской области;
Фигурину Татьяну Исаевну, заместителя руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Вологодской области.
2. За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Бороздину Ирину Евгеньевну, бухгалтера финансово-экономической группы Великоустюгского отделения вневедомственной охраны – филиала федерального государственного казённого учреждения «Управление вневедомственной охраны Управления министерства внутренних дел Российской Федерации по Вологодской области»;

Елькину Елену Владимировну, аналитика направления организационно-аналитической работы Великоустюгского отделения вневедомственной охраны – филиала федерального государственного казённого учреждения «Управление вневедомственной охраны Управления министерства внутренних дел Российской Федерации по Вологодской области»;

Ковалеву Ирину Александровну, юрисконсульта направления договорно-правовой работы Великоустюгского отделения вневедомственной охраны – филиала федерального государственного казённого учреждения «Управление вневедомственной охраны Управления министерства внутренних дел Российской Федерации по Вологодской области»;

Шарыпову Ирину Валерьевну, инженера направления организации, внедрения и эксплуатации инженерно-технических средств охраны и безопасности Великоустюгского отделения вневедомственной охраны – филиала федерального государственного казённого учреждения «Управление вневедомственной охраны Управления министерства внутренних дел Российской Федерации по Вологодской области».

3. За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Стрекаловскую Татьяну Николаевну, санитарку геронтопсихиатрического отделения автономного учреждения социального обслуживания Вологодской об​ласти «Красавинский дом-интернат для престарелых и инвалидов».
4. За личный вклад в организацию контроля по обеспечению са​нитарно-эпидемиологической безопасности детей в период летней оздоровитель​ной компании 2016 года.
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

Плескунину Евгению Андреевну, специалиста 1 разряда территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Вологодской области в Великоустюгском, Кичменгско-Городецком,  Никольском районах;
Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                               М.В. Елфимов